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Rada Nadzorcza wyznaczyła następcję: Milan Nedeljković 

mianowany nowym Prezesem Zarządu BMW AG 

 

• Oliver Zipse opuści Zarząd po Walnym Zgromadzeniu 

Akcjonariuszy w maju 2026, zgodnie z planem 

• Nicolas Peter: „Nedeljković przekonuje strategicznym 

podejściem, nastawieniem na cel i przedsiębiorczością” 

• Podziękowanie dla Olivera Zipse: „Znaczny wkład w BMW” 
 

Monachium.  Dr inż. Milan Nedeljković obejmie stanowisko Prezesa Zarządu 

BMW AG ze skutkiem od 14 maja 2026. Decyzję tę podjęła 9 grudnia 2025 

Nadzorcza Rada firmy. Nedeljković zastąpi dotychczasowego Prezesa, Olivera 

Zipse - członka Zarządu BMW AG przez ponad dziesięć lat, pełniącego funkcję 

Prezesa Zarządu od sierpnia 2019, który z sukcesem wprowadził Neue Klasse.  

Rada Nadzorcza składa Oliverowi Zipse szczere podziękowania za jego 

wybitne zasługi dla BMW Group.  

 

„Milan Nedeljković przekonuje swoim strategicznym podejściem, nastawieniem 

na cel i przedsiębiorczością. Jest zwolennikiem bardzo precyzyjnego 

zarządzania zasobami - zarówno finansowymi, jak i środowiskowymi”, 

powiedział Dr Nicolas Peter, przewodniczący Rady Nadzorczej BMW AG. 

„Milan Nedeljković inspiruje ludzi pomysłami, jednoczy ich wokół wspólnych 

wartości i motywuje do pełnego zaangażowania. To kluczowa cecha 

przywódcza, by utrzymać BMW Group na właściwej drodze w okresie 

transformacji. 

 

W 2023 roku kontrakt Olivera Zipse jako Prezesa Zarządu został przedłużony -  

mimo zwyczajowej granicy wieku - do 2026 roku. Zgodnie z planem, po 

Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy, które odbędzie się 13 maja 2026, 

opuści Zarząd, tym samym kończąc 35-letnią pracę dla BMW Group.  

 

„Oliver Zipse wniósł znaczący wkład w rozwój BMW Group, za co szczerze mu 

dziękujemy. Poprowadził BMW przez globalne kryzysy, takie jak pandemia 

COVID-19, i stoi za projektem Neue Klasse - największym strategicznym 

przedsięwzięciem w historii firmy”, dodał Dr Nicolas Peter. „Oliver Zipse 

zawsze stawiał na sukces BMW. Nawet w obliczu silnych zewnętrznych 

turbulencji, zachował klarowną wizję, dzięki czemu firma pozostała na 

właściwym kursie.” 
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Milan Nedeljković, nowo mianowany Prezes Zarządu, jest członkiem Zarządu 

BMW AG od 2019 roku i obecnie odpowiada za dział Produkcji. 56-letni 

menedżer rozpoczął karierę w BMW jako stażysta w 1993 roku i zdobył bogate 

międzynarodowe doświadczenie. Pełnił kierownicze role m.in. w zakładzie 

firmy w Oxford, a następnie jako dyrektor zakładów w Lipsku i Monachium, a 

także jako wiceprezes ds. jakości korporacyjnej. Jego kontrakt jako Prezesa 

Zarządu będzie obowiązywać do 2031 roku.  

 

„Milan Nedeljković cieszy się dużym uznaniem i zaufaniem pracowników BMW. 

Razem z nim z przyjemnością kontynuujemy wieloletnią tradycję partnerskiej 

współpracy między Radą Pracowników a kierownictwem firmy - to fundament 

sukcesu BMW” – powiedział Dr Martin Kimmich, Przewodniczący Rady 

Zakładowej i wice-przewodniczący Rady Nadzorczej. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 

 

BMW Group 

 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym 

na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą 

wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 

ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje 

międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 

 

W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz ponad 

210 tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku 

finansowym 2024 wyniósł 11,0 mld euro przy obrotach wynoszących 142,4 mld euro. Według 

stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. w BMW Group było zatrudnionych 159 104 pracowników. 

 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 

myślenie, począwszy od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po końcową fazę użytkowania 

wszystkich produktów. Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem strategii 

korporacyjnej BMW Group i obejmuje wszystkie produkty od łańcucha dostaw i produkcji aż do 

końca ich okresu użytkowania. 
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http://www.bmwgroup.com 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/  

YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska 

Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 

Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska 

X: https://x.com/bmwgroup 
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